
 
 
  

 Návod k použití 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

CS 



  2    

   
 

  

                 

CS 
Návod k použití 

TECOtherm® Wrabbit 

 

 Účel použití 
TECOtherm Wrabbit slouží jako jednorázový výrobek 
k ochraně před poporodní ztrátou tepla a vlhkosti u novorozenců a předčasně 
narozených dětí. 

 Základní informace 
 

 

Výrobek se skládá z fólie P UR bez obsahu latexu, DEHP a BPA s fleecovou 
vložkou.  

 

"Velikosti výrobku v závislosti na váze pacienta: 

S < 1000 g; M = 1000 g – 2000 g; L > 2000 g 

Při nedodržení může dojít ke snížení účinnosti. 
 

 

Pouze ke klinickému použití. 

 

Neprovádět úpravu, nepoužívat opakovaně. 

 

Žádný přímý kontakt s otevřenými ranami nebo poškozenou pokožkou. 
 

 
Nebezpečí ucpání dýchacích cest. 

Zkontrolovat správnou polohu zdravotnického výrobku. 

Dýchací cesty nechat volné. 

 
Aplikace může vést k hypertermii. 

Monitorování pacienta! 

 
Zdravotnický výrobek nepoužívat k přenášení. 

 
Pokud dojde v souvislosti s výrobkem ke vzniku závažné mimořádné události, 
kontaktujte výrobce a příslušný úřad. 

 
Nesterilní zdravotnický prostředek. 

 
Výhradně k jednorázovému použití. 

 
Před použitím zkontrolujte, zda není výrobek poškozený, pokud je poškozený 
obal, výrobek zlikvidujte. 

 
Chránit před ostrými předměty, hrozí nebezpečí poškození. 

 
Skladovat v suchu a ve tmě. 

 
Skladovat při pokojové teplotě. 

  



      3 

   

 

 Použití 
 

  
 
 
 
 
1. krok: 
 
Rozprostřít výrobek. 
Položit novorozence na rouno rameny pod ramenní šev. 

 

2. krok: 
 
Kapuci na hlavě ohrnout a umístit strany podél obličeje 
směrem dolů. 
Dbejte na to, aby zůstala oblast krku volná. 

 3. krok: 
 
Postupně přehýbat vnější strany. 
Podle potřeby novorozence přebalit. 

 
 
 

 Likvidace 
Po použití likvidujte jako klinický odpad. 
  

CS 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tec Com Medizintechnik GmbH 

Am Krümmling 1 

06184 Kabelsketal, Germany 

+49 (0) 345 1205 204 

www.tcm.gmbh 

 

 

 

Soubor : IFU_Wrabbit-CS       verze: 2 / 18.08.2022 

http://www.tcm.gmbh/

